奔牛实小关于第三十五届江苏省金钥匙科技竞赛
预赛结果的通报

为了提升学生科学素养，为了备赛明年省金钥匙决赛，学校组织《科学大众》读者开展了第三十五届江苏省金钥匙科技竞赛预赛。在老师和家长的支持下，同学们完成了《科学大众》第十一期上提供的金钥匙科技竞赛预赛试题，在此过程中，他们丰富了课外知识，拓展了科技视野。
在班主任初步遴选后参加校园预赛。学生中心共收到试卷168份，经过评委们的认真批阅，最后四五六年级共评出一等奖27名，二等奖40名，三等奖40名。
学校将从一等奖选手中择优参加培训，参加明年第三十五届江苏省金钥匙科技决赛。特此公告。

新北区奔牛实验小学
2023年12月29日

附：校  金钥匙科技竞赛预赛结果
	奔牛实小2023年省金钥匙科技竞赛预赛获奖情况

	序号
	班级
	姓名
	奖项

	1
	四1
	李熙晗
	一等奖

	2
	四1
	谢梓越
	一等奖

	3
	四1
	陆天晴
	一等奖

	4
	四3
	全俊贤
	一等奖

	5
	四5
	郑若妍
	一等奖

	6
	四8
	杨心远
	一等奖

	7
	四8
	赵翊乔
	一等奖

	8
	五1
	毛蔚苒
	一等奖

	9
	五4
	张瀚予
	一等奖

	10
	五5
	陆琳慧
	一等奖

	11
	五7
	沈语彤
	一等奖

	12
	五7
	黄鑫延
	一等奖

	13
	五9
	赵艺晗
	一等奖

	14
	五9
	张雨薇
	一等奖

	15
	六10
	卢钰轩
	一等奖

	16
	六10
	赵美涵
	一等奖

	17
	六3
	王烯丞
	一等奖

	18
	六4
	胡梓轩
	一等奖

	19
	六4
	贡梓轩
	一等奖

	20
	六5
	朱天泽
	一等奖

	21
	六6
	杜雨宸
	一等奖

	22
	六6
	孟辰煜
	一等奖

	23
	六6
	严筱璐
	一等奖

	24
	六7
	夏一杨
	一等奖

	25
	六7
	肖智文
	一等奖

	26
	六7
	叶逸佳
	一等奖

	27
	六7
	徐浩泽
	一等奖

	28
	六7
	殷烨蔓
	二等奖

	29
	四1
	耿莯涵
	二等奖

	30
	四1
	王梓牧
	二等奖

	31
	四2
	徐欣妍
	二等奖

	32
	四3
	陆鹏宇
	二等奖

	33
	四3
	张奕舟
	二等奖

	34
	四4
	黄鑫辰
	二等奖

	35
	四4
	李宇豪
	二等奖

	36
	四5
	贺梓皓
	二等奖

	37
	四5
	周之桢
	二等奖

	38
	四8
	吴沐音
	二等奖

	39
	五1
	张瀚予
	二等奖

	40
	五1
	喻思澄
	二等奖

	41
	五1
	刘锦辰
	二等奖

	42
	五1
	强涯虹
	二等奖

	43
	五2
	贡卓雅
	二等奖

	44
	五4
	张笑豪
	二等奖

	45
	五6
	王思齐
	二等奖

	46
	五7
	谢铭轩
	二等奖

	47
	五7
	宗亿
	二等奖

	48
	五9
	王一然
	二等奖

	49
	六1
	周怡君
	二等奖

	50
	六1
	陈鹏冰
	二等奖

	51
	六1
	张鹏浩
	二等奖

	52
	六10
	周墨涵
	二等奖

	53
	六11
	汪臻
	二等奖

	54
	六12
	陈柯君
	二等奖

	55
	六14
	王至铉
	二等奖

	56
	六15
	蔡雅涵
	二等奖

	57
	六15
	耿书恬
	二等奖

	58
	六15
	贺安然
	二等奖

	59
	六3
	吴玥璇
	二等奖

	60
	六3
	李诗凡
	二等奖

	61
	六3
	俞子涵
	二等奖

	62
	六3
	孙于航
	二等奖

	63
	六4
	储建博
	二等奖

	64
	六4
	方浩宇
	二等奖

	65
	六4
	蒋凌薇
	二等奖

	66
	六5
	盛馨儿
	二等奖

	67
	六5
	韩宇彤
	二等奖

	68
	六6
	江雨昕
	三等奖

	69
	四10
	艾欣奕
	三等奖

	70
	四2
	张天元
	三等奖

	71
	四4
	顾瑾萱
	三等奖

	72
	四5
	吕宜谦
	三等奖

	73
	四5
	袁紫菡
	三等奖

	74
	四6
	岳谭雅
	三等奖

	75
	四7
	谢馨语
	三等奖

	76
	四7
	刘辰皓
	三等奖

	77
	四8
	沈琪阳
	三等奖

	78
	四8
	王子轩
	三等奖

	79
	五2
	王姝心
	三等奖

	80
	五2
	张梓馨
	三等奖

	81
	五2
	谢铭蕙
	三等奖

	82
	五5
	王廿九
	三等奖

	83
	五5
	江孟婷
	三等奖

	84
	五6
	何雨鑫
	三等奖

	85
	五7
	王晨铭
	三等奖

	86
	五8
	谢宇桐
	三等奖

	87
	五8
	缪钰彤
	三等奖

	88
	五9
	赵灵儿
	三等奖

	89
	六1
	廖飞涵
	三等奖

	90
	六10
	邹子钰
	三等奖

	91
	六10
	夏凌昕
	三等奖

	92
	六11
	顾天宇
	三等奖

	93
	六11
	沈维俊
	三等奖

	94
	六14
	徐芮萱
	三等奖

	95
	六15
	李欣颖
	三等奖

	96
	六15
	王一诺
	三等奖

	97
	六2
	曹景怡
	三等奖

	98
	六8
	王翊雯
	三等奖

	99
	六8
	李梦涵
	三等奖

	100
	六8
	冯晨皓
	三等奖

	101
	六8
	凌炜恒
	三等奖

	102
	六8
	贺童悦
	三等奖

	103
	六9
	潘科迪
	三等奖

	104
	六9
	谢逸榕
	三等奖

	105
	六9
	史雨羚
	三等奖

	106
	六9
	朱宇辰
	三等奖

	107
	六9
	邵诗语
	三等奖

[bookmark: _GoBack]